
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006313 ALARCÓN HERGUETA, SERGIO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006311 BALLESTEROS MARCHANTE, GERMÁN ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006878 BRIONES JIMÉNEZ, MATEO ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005705 CABAÑERO TÉBAR, JAVIER ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60006880 CABEZUELO ROMERO, MIGUEL ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006750 CÓRDOBA CÓRDOBA, JOSE JAVIER ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006326 GABALDÓN RUBIO, DIEGO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005728 GARCÍA GONZÁLEZ, MARCOS ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60006966 GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 82 IBAÑEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60005734 IZQUIERDO MUÑOZ, HUGO ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60005778 LÓPEZ-LAGO PONCE, GONZALO MANUEL ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006800 MAGAÑA CARRASCO, MIGUEL ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60005710 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, GERMÁN ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60005786 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARC ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006314 MARTÍNEZ LÓPEZ, LUIS ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006325 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005748 MOYA ALMANSA, SANTIAGO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006760 NARANJO MONTEAGUDO, VÍCTOR ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007111 ORTIZ RODRÍGUEZ, HÉCTOR ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60007114 PALOMINO BEAMUD, MIGUEL ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006793 PARREÑO PERALTA, JULIAN ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60005749 PORTILLO PARREÑO, GUILLERMO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006775 RUIZ AROCA, ÁLVARO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006337 RUIZ SAIZ, PEDRO JOSE ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007166 SÁNCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005709 SEVILLA CUESTA, SALVADOR ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60006327 SIMARRO DELGADO, RAFAEL ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007178 SORIANO RODENAS, PABLO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006792 TÉBAR GONZÁLEZ, ISMAEL ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60005707 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60005857 TORRES SOLERA, DOMINGO ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60007197 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006794 ALARCÓN CORTIJO, JULIÁN ESP 6 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60006861 ARIAS VIVAR, MIGUEL ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006309 BELLO GÓMEZ, MARIO ESP 7 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006957 GARCÍA GARRIDO, DIEGO ESP 6 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006757 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 6 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60007352 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 INDEPENDIENTE

AB 84 ZOROA DE, MARCOS ESP 7 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

150m MASC. AL_IM

300m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR.PROV.ESCOLAR SUB14-16-18 ALBACETE



 03:38.8 ET CM 60006757 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, SERGIO ESP 6 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

 03:42.18 AB 84 ZOROA DE, MARCOS ESP 7 Atletismo Albacete

 03:54.1 ET CM 60006960 GARCIA LOPEZ, MARIO ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006861 ARIAS VIVAR, MIGUEL ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006309 BELLO GÓMEZ, MARIO ESP 7 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60007352 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 INDEPENDIENTE

AB 57 PÉREZ PLAZA, CARLOS ESP 6 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60005741 COLLADO MOYANO, JORGE ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDO

AB 2144 GOMEZ VIZCAINO, JAVIER ESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006367 GOMEZ LOZANO, ALEJANDRO ESP 4 C.O.HELLIN LA GLORIETA

AB 87 RODRÍGUEZ GÓMEZ, BORJA ESP 5 Atletismo Albacete

AB 83 SÁNCHEZ GARRIGÓS, LUCAS ESP 5 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006310 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 AYTO. VILLARROBLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006790 ABOUKSSIRAN PICAZO, OMAR ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006313 ALARCÓN HERGUETA, SERGIO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006311 BALLESTEROS MARCHANTE, GERMÁN ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60005705 CABAÑERO TÉBAR, JAVIER ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60006750 CÓRDOBA CÓRDOBA, JOSE JAVIER ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006925 DE CABO SALEWSKI, HÉCTOR RUDOLF ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006958 GARCÍA GARRIDO, ANDRÉS ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006966 GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005737 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60005721 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

AB 82 IBAÑEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60005734 IZQUIERDO MUÑOZ, HUGO ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60006335 JIMÉNEZ CUARTERO, HÉCTOR ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007011 JORDÁ GÓMEZ, JORGE ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006758 LHACHIMI , MOHAMED ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006800 MAGAÑA CARRASCO, MIGUEL ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60005710 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, GERMÁN ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60006314 MARTÍNEZ LÓPEZ, LUIS ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006325 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007064 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005748 MOYA ALMANSA, SANTIAGO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006793 PARREÑO PERALTA, JULIAN ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60006766 PICAZO LÓPEZ, JUAN TOMÁS ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005749 PORTILLO PARREÑO, GUILLERMO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60005723 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60007166 SÁNCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Longitud MASC. AL_IM

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m)_LM

5.000m MASC. AL_LM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM



ET CM 60006799 SERRAMIA SÁNCHEZ, IKER ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 60005709 SEVILLA CUESTA, SALVADOR ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60006327 SIMARRO DELGADO, RAFAEL ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007178 SORIANO RODENAS, PABLO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006792 TÉBAR GONZÁLEZ, ISMAEL ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60005707 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60005857 TORRES SOLERA, DOMINGO ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60007197 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006790 ABOUKSSIRAN PICAZO, OMAR ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006330 ARRIBAS GARCÍA, SANTIAGO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006336 BELMONTE ALCAHUD, ALEJANDRO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006878 BRIONES JIMÉNEZ, MATEO ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006328 CASTRO PANADERO, MARCOS ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007356 ESCALZA CEBADA, SEBASTIÁN ESP 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60005728 GARCÍA GONZÁLEZ, MARCOS ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60005737 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60005721 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60007098 NAVARRO SÁNCHEZ, AMADOR ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006323 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005723 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60006779 TENDERO SÁNCHEZ, ÁNGEL ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006310 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 AYTO. VILLARROBLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006330 ARRIBAS GARCÍA, SANTIAGO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006798 BANEGAS GÓMEZ, SERGIO ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 60006336 BELMONTE ALCAHUD, ALEJANDRO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006328 CASTRO PANADERO, MARCOS ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006335 JIMÉNEZ CUARTERO, HÉCTOR ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007011 JORDÁ GÓMEZ, JORGE ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006758 LHACHIMI , MOHAMED ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005778 LÓPEZ-LAGO PONCE, GONZALO MANUEL ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006760 NARANJO MONTEAGUDO, VÍCTOR ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006766 PICAZO LÓPEZ, JUAN TOMÁS ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006775 RUIZ AROCA, ÁLVARO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006337 RUIZ SAIZ, PEDRO JOSE ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006799 SERRAMIA SÁNCHEZ, IKER ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 60006779 TENDERO SÁNCHEZ, ÁNGEL ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006787 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

Disco (800g) MASC._IM

Disco (1kg) MASC._CM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60007356 ESCALZA CEBADA, SEBASTIÁN ESP 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60007098 NAVARRO SÁNCHEZ, AMADOR ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006323 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006344 ADSUAR LOZANO, BLANCA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006339 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005736 AMORES GONZÁLEZ, CELIA ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60006909 CLEMENTE TELLO, AZUCENA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006913 COLLADO ROMERO, MARA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005742 CRUZ CASTILLO, PATRICIA DE LA ESP 8 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006930 DE MINGO LÓPEZ, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006961 GARCÍA AGUSTÍN, SONIA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005750 GUIJARRO ARENAS, ROCÍO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60007004 HUEDO LINDO, MARIA BEATRIZ ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60007014 LARA SÁNCHEZ, ANDREA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60007029 LÓPEZ HERAS, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 86 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60007056 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005729 MOLINA REQUENA, CORAL ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60005735 MUÑOZ RUIZ, ÁNGELA ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60005725 NARRO MIÑANO, AMALIA ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60006362 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60007131 PICAZO RUANO, BELÉN ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60007133 PLAZA VILLAR, PAULA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60007136 PRIETO PARRÓN, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:48.35 AB 71 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 60005743 ALMANSA NOTARIO, MARTA ESP 6 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60005704 CASTILLO HUEDO, HELENA ESP 6 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60006351 CUENCA MÁRQUEZ, THELMA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB 44 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

AB 85 LÓPEZ RUANO, ANA ESP 7 Atletismo Albacete

AB 52 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 60006759 MARTÍNEZ GARCÍA, SELENA ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 60006352 REQUENA AGULLÓ, LAURA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB 60 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

AB 4 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

AB 65 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:27.21 AB 4 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

 03:34.98 ET CM 60006353 PUCHE CONEJERO, ALICIA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 03:44.1 ET CM 60006781 TORRES SOLERA, PAULA ESP 6 EDM CAUDETE

ET CM 60006796 CARRILERO OTALORA, VANESA ESP 7 C.P. ATLETAS RODENSES

150m FEM AL_IF

300m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF



AB 85 LÓPEZ RUANO, ANA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 60005847 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARIA GRACIA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60005856 GARCÍA PINAR, CARLA ESP 4 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60005854 TOMÁS DOMENECH, SANDRA ESP 4 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60005743 ALMANSA NOTARIO, MARTA ESP 6 AYTO. VILLARROBLEDO

AB 65 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006344 ADSUAR LOZANO, BLANCA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006339 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006343 ARRIBAS GARCÍA, ESTHER ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005746 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006340 CAÑIZARES JATIVA, ÁNGELA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006913 COLLADO ROMERO, MARA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005742 CRUZ CASTILLO, PATRICIA DE LA ESP 8 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006345 CUARTERO PICAZO, EMMA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006924 CUTILLAS GARCÍA, ELENA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006930 DE MINGO LÓPEZ, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006847 GARCÍA CALLEJA, NAIARA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005787 GÓMEZ CLARAMONTE, LUCÍA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006338 GONZÁLEZ SIMARRO, ESTHER ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005750 GUIJARRO ARENAS, ROCÍO ESP 9 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60007004 HUEDO LINDO, MARIA BEATRIZ ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60005785 LORCA ORTIZ, PAULA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006347 LUCAS RAMÍREZ, PAULA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60007056 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 72 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60006341 MONTEAGUDO GARCÍA, CARLA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006346 MORENO SANCHIZ, BEATRIZ ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006362 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60007131 PICAZO RUANO, BELÉN ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60007136 PRIETO PARRÓN, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60007169 SÁNCHEZ-MULITERNO GUERRERO, MARTA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

AB 52 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

AB 71 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 29,76 ET CM 60006755 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 6 EDM ELCHE DE LA SIERRA

Triple Salto FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF

5.000m FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF



ET CM 60006768 REQUENA FIGUERA, IRENE ESP 7 EDM CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006343 ARRIBAS GARCÍA, ESTHER ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005746 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006340 CAÑIZARES JATIVA, ÁNGELA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006919 CÓZAR PALACIOS, MARÍA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006345 CUARTERO PICAZO, EMMA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006338 GONZÁLEZ SIMARRO, ESTHER ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006995 GRUESO DIAZ, CLARA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006316 LAKOUYISS HANYF, IMANE ESP 8 AYTO. VILLARROBLEDO

ET CM 60006347 LUCAS RAMÍREZ, PAULA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB 72 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60005784 ORTEGA HERNÁNDEZ, ANDREA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 109 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA ESP 8 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006755 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 6 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60006317 PAREJA ALMANSA, EVA ESP 6 AYTO. VILLARROBLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006919 CÓZAR PALACIOS, MARÍA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006847 GARCÍA CALLEJA, NAIARA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006995 GRUESO DIAZ, CLARA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60006341 MONTEAGUDO GARCÍA, CARLA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60006346 MORENO SANCHIZ, BEATRIZ ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60005784 ORTEGA HERNÁNDEZ, ANDREA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Jabalina (500g) FEM._CF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF

Jabalina (400g) FEM._IF


